АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.08.2023 № 425-п

Об установлении муниципального маршрута регулярных перевозок на

территории Приволжского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом  от 13.07.2015  № 220-ФЗ «Об

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», на основании решения комиссии по формированию

маршрутной сети регулярных перевозок на территории Приволжского

муниципального района, администрация Приволжского муниципального

района п о с т а н о в л я е т:

1. Установить муниципальный маршрут регулярных перевозок по

нерегулируемым тарифам на территории Приволжского муниципального

района «г.Приволжск-г.Плес».

2. Внести муниципальный маршрут «г.Приволжск-г.Плес» в реестр

муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Приволжского

муниципального района (далее – реестр).

3. Разместить реестр на официальном сайте Приволжского

муниципального района в сети Интернет в течение 7 дней со дня внесения

изменений.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Приволжского муниципального района по

экономическим вопросам Носкову Е.Б.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Приволжского муниципального района и опубликовать в информационном

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального

района».

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Приволжского

муниципального района                                                           И.В. Мельникова

consultantplus://offline/ref=DE015D248F44397F69A02D590D2310AE712A6577755845222E2E790914F21A61A05FE986260F881Eh0vFF